posição horizontal ou vertical com 90° de regulagem para este fim. - Suporta peso de
equipamento até 2,5KG (com segurança) - 2 níveis d’água para correção de Terreno
- Pernas com ajuste telescópico com travas em 2 Estágios - Bolsa de Transporte com
Alça.

VALOR GLOBAL R$ 160,30 

VALOR: R$ 1.860,32 (um mil, oitocentos e sessenta reais e trinta e dois centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  do  presente  procedimento
serão acobertadas pela(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 13 122 0403 2.026 - GESTÃO DE CULTURA E TURISMO